HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Eleição de representante docente no Conselho de Centro do CEAD/UDESC - CONCEAD

Atendendo ao EDITAL nº 002/2021/CEAD, que prevê:

Art. 8o - A homologação das inscrições dos candidatos caberá à Comissão Eleitoral, observadas as normas do Estatuto, Regimento Geral da UDESC, Resolução No 040/2022 do CONSUNI e os termos do presente Edital, devendo o resultado ser divulgado até 14/06/2023, no endereço eletrônico: https://www

informamos que não houve registro de candidaturas.

Florianópolis, 14 de junho de 2023

GRAZIELA NASPOLINI DELPIZZO

Secretária Comissão Eleitoral - Edital nº 009/2023 - CEAD

SOELI FRANCISCA MAZZINI MONTE BLANCO

Membro Comissão Eleitoral - Edital nº 009/2023 - CEAD

ANDREI JAN HOFFMANN ULLER
Presidente Comissão Eleitoral - Edital nº 009/2023 - CEAD



Assinaturas do documento



Código para verificação: 71SI8P1L

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GRAZIELA NASPOLINI DELPIZZO (CPF: 026.XXX.439-XX) em 14/06/2023 às 19:49:31 Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:31 e válido até 30/03/2118 - 12:40:31. (Assinatura do sistema)



SOELI FRANCISCA MAZZINI MONTE BALNCO em 14/06/2023 às 19:53:59

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:47 e válido até 30/03/2118 - 12:40:47. (Assinatura do sistema)



ANDREI JAN HOFFMANN ULLER (CPF: 005.XXX.409-XX) em 14/06/2023 às 20:01:57 Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2019 - 09:24:34 e válido até 07/08/2119 - 09:24:34. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021899/2023 e o código 71SI8P1L ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.